
1

评 标 报 告

项 目 名 称：孟津区 2024 年坡耕地水土流失综合治理项目

项 目 编 号：孟津工施招标新(2024)0034 号

标 段 名 称：孟津区 2024 年坡耕地水土流失综合治理项目四标段

标 段 编 号：孟津工施招标新(2024)0034 号-4

招 标 人：洛阳市孟津区水利局

招标代理机构：中岐能工程项目管理有限公司

评 标 日 期：2024 年 12 月 09 日



2

一、项目基本情况

1、项目名称： 孟津区 2024 年坡耕地水土流失综合治理项目

2、项目编号：孟津工施招标新(2024)0034号

3、标段名称：孟津区 2024年坡耕地水土流失综合治理项目四标段

4、标段编号：孟津工施招标新(2024)0034号-4

5、招标人：洛阳市孟津区水利局

6、代理机构：中岐能工程项目管理有限公司

7、招标公告发布日期：

8、变更公告发布日期：

9、公告发布媒体：

10、招标方式：公开招标

11、开标日期：2024年 12月 09日 09:30

12、开标地点：开标一室（孟津）

13、评标日期：2024年 12月 09日

14、评标地点：远程评标五室（孟津）

二、开标情况：

序

号
投标单位名称 投标总报价(元) 项目经理姓名 工期(日历天) 备注

保证金

缴纳情

况

1
宙宏建设集团有限

公司
2199997.14 宋玮琳 300

2
河南诚泰水利工程

有限公司
2176009.16 徐艳 300

3
河南正河建设工程

有限公司
2190944.48 王俊杰 300

4
河南林正建设工程

有限公司
2195788.40 唐永豪 300

三、评标委员会组成情况



3

评标委员会成员：赵建立、谢丹飞、郭鹏飞、何霞、马会灿

评标委员会主任：马会灿

四、评标方法：综合评分法

五、初步评审情况

1、形式评审情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

宙宏建设集团有限

公司

河南正河建设工程

有限公司

河南诚泰水利工程

有限公司

河南林正建设工程有

限公司

1 签字盖章 通过 通过 通过 通过

2 投标人名称 通过 通过 通过 通过

3 投标报价 通过 通过 通过 通过

4
投标文件格

式
通过 通过 通过 通过

5 报价唯一 通过 通过 通过 通过

汇总 通过 通过 通过 通过

未通过形式评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因

序号 投标人名称 未通过原因

2、资格评审情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

河南林正建设工程有限公

司

宙宏建设集团有限

公司

河南正河建设工程

有限公司

河南诚泰水利

工程有限公司

1 其他要求 通过 通过 通过 通过

2 技术负责人 通过 通过 通过 通过

3
安全生产许

可证
通过 通过 通过 通过

4 资质等级 通过 通过 通过 通过

5

有效的营业

执照或事业

单位法人证

书

通过 通过 通过 通过

6 水利平台查 通过 通过 通过 通过



4

询

7 项目经理 通过 通过 通过 通过

8 专职安全员 通过 通过 通过 通过

汇总 通过 通过 通过 通过

未通过资格评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因

序号 投标人名称 未通过原因

3、响应性评审情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

河南诚泰水利工程

有限公司

河南正河建设工程

有限公司

河南林正建设工程有限公

司

宙宏建设集团

有限公司

1
农民工工资

保障承诺
通过 通过 通过 通过

2 工期 通过 通过 通过 通过

3 付款方式 通过 通过 通过 通过

4
扬尘防治目

标
通过 通过 通过 通过

5 质量标准 通过 通过 通过 通过

6
已标价工程

量清单
通过 通过 通过 通过

7
文明工地目

标
通过 通过 通过 通过

8 投标有效期 通过 通过 通过 通过

9 投标范围 通过 通过 通过 通过

10 安全目标 通过 通过 通过 通过

11 其他 通过 通过 通过 通过

汇总 通过 通过 通过 通过

未通过响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因

序号 投标人名称 未通过原因

六、所有投标人总得分情况



5

序

号
投标人名称

形式

评审

资格

评审

响应

性评

审

商务

标

技术

标

综合

标

评审

结果
总分 排名

1
宙宏建设集团有限公

司
通过 通过 通过 39.94 28.80 14.00 通过 82.74 1

2
河南正河建设工程有

限公司
通过 通过 通过 39.82 25.60 12.50 通过 77.92 2

3
河南诚泰水利工程有

限公司
通过 通过 通过 39.49 26.60 11.50 通过 77.59 3

4
河南林正建设工程有

限公司
通过 通过 通过 39.93 19.60 9.50 通过 69.03 4

七、各投标人详细得分情况

1、商务标情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

河南正河建设工程

有限公司

宙宏建设集团有限

公司

河南林正建设工程

有限公司

河南诚泰水利工程

有限公司

1 投标报价 39.82 39.94 39.93 39.49

汇总 39.82 39.94 39.93 39.49

2、技术标情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

宙宏建设集团有限

公司

河南林正建设工程

有限公司

河南诚泰水利工程

有限公司

河南正河建设工程

有限公司

1

确保工程安

全、文明施工

的技术组织

措施

4.00 2.00 2.00 2.40

2
施工方案与

技术措施
3.00 3.00 3.00 3.00

3
内容完整性

和编制水平
3.00 2.20 2.40 2.40

4 资源配备计 3.00 1.40 3.00 3.20



6

划

5
风险管理措

施
2.80 2.80 2.80 2.80

6

施工进度计

划、施工进度

表或网络计

划图

3.60 1.40 3.60 3.60

7
质量管理体

系与措施
4.60 3.00 3.00 3.00

8 施工总布置 2.80 1.80 2.80 2.80

9

环境保护管

理体系与措

施，包含扬尘

治理等措施

2.00 2.00 4.00 2.40

汇总 28.80 19.60 26.60 25.60

3、综合标情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

河南诚泰水利工程

有限公司

宙宏建设集团有限

公司

河南正河建设工程

有限公司

河南林正建设工程

有限公司

1
项目管理机

构
3.00 3.00 3.00 3.00

2 信用等级 1.00 5.00 1.00 1.00

3
其他评分因

素
7.50 6.00 8.50 5.50

汇总 11.50 14.00 12.50 9.50

八、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等）：

九、评标结果：

序号 中标候选人排序 投标人名称 投标报价

1 第一中标候选人 宙宏建设集团有限公司 2199997.14



7

2 第二中标候选人 河南正河建设工程有限公司 2190944.48

3 第三中标候选人 河南诚泰水利工程有限公司 2176009.16

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：

中标候选人 候选人名称 资质等级 证书编号

第一中标候选人
宙宏建设集团有限公

司

水利水电工程施工总

承包贰级
D341156143

第二中标候选人
河南正河建设工程有

限公司

水利水电工程施工总承包

贰级

D341464742

第三中标候选人
河南诚泰水利工程有

限公司

水利水电工程施工总承包

贰级

D341048408

2、企业业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间

宙宏建设集团有限公

司

2020 年白城市洮 北区

东胜乡（中 央预算内）

高标 准农田建设项目

（第 一标段）

白城市洮北区农 田建

设服务中心 2021 年 3 月 19 日

河南正河建设工程有

限公司

1、洛阳市孟津区水利

局孟津区 2024 年农村

饮水安全工程项目、七

标段

2、洛阳市孟津区水利

局孟津区 2024 年国家

水土保持重点工 程、

四标段

洛阳市孟津区水利局

洛阳市孟津区水利局

2024-7-22

2024-10-23

河南诚泰水利工程有

限公司

1、民权县程庄镇沟渠

清淤工程

丹江口水库上游 2、卢

氏县老灌河源 头水生

态保护修复工程项目-

民权县程庄镇人民政

府

卢氏县五里川镇人民

政府

2022年 12月 23日

2023 年 8月 8 日



8

五 里川段二期（二次）

四标段

3、项目负责人资格：

中标候选人 候选人名称 项目负责人姓名
项目负责人职业

资格
证书编号

第一中标候选人
宙宏建设集团有

限公司
宋玮琳

水利水电工程注

册建造师二级
豫 241151571058

第二中标候选人
河南正河建设工

程有限公司
王俊杰

水利水电工程注

册建造师二级
豫 241171719962

第三中标候选人
河南诚泰水利工

程有限公司
徐艳

水利水电工程注

册建造师二级
豫 241171721623

4、项目负责人业绩：

项目负责人姓名 工程名称 建设单位 合同签订时间

宋玮琳 \ \ \

王俊杰 \ \ \

徐艳 \ \ \

十一、评标委员会编制评标报告并签字确认：

pwqz_9947 pwqz_9948 pwqz_9949 pwqz_9950

pwqz_9951



9


		2024-12-09T19:03:37+0800
	location
	reason


		2024-12-09T19:03:37+0800
	location
	reason


		2024-12-09T19:03:37+0800
	location
	reason


		2024-12-09T19:03:37+0800
	location
	reason


		2024-12-09T19:03:38+0800
	location
	reason




